CAPITULUM. *Eccl. 51.*

CONFITEBOR tibi Dómine Rex, et collaudábo te Deum Salvatórem meum. Confitebor nómini tuo: quóniam adjutor et protector factus es mihi, et liberásti corpus meum a perditione.

Hymnus Jesu, coróna virginum, *de Communi Virginum*, p. cviiij.

ŷ. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. R̄. Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

Ad Bened. Ant. t. 5. Paganórum multitúdo fúgiens ad sepúlchrum Virginis, tulérunt velum ejus contra ignem: ut comprobáret Dóminus, quod a periculis incéndii méritis beátæ Agathæ Mártiris suæ cos liberáret.

ORATIO.

DEUS, qui inter cætera poténtiæ tuæ miracula étiam in sexu frágili victóriam martyrii contulisti: concéde propitius; ut qui beátæ Agathæ Virginis et Mártiris tuæ natalitia colli-

mus, per ejus ad te exémpia gradiámur. Per Dóminum.

Deinde fit Commem. Feriæ.

AD TERTIAM.

Ant. Medicinam carnálem.

Capitulum Confitebor tibi, *ut supra.*

R̄. *br.* Spécie tua, * Et pulchritúdine tua. Spécie. ŷ. Inténde, prospere procéde, et regna. Et pulchritúdine. Glória Patri. Spécie.

ŷ. Adjuvábít eam Deus vultu suo. R̄. Deus in médio ejus, non commovébitur.

AD SEXTAM.

Ant. Grátias tibi ago.

CAPITULUM. *Eccl. 51.*

LIBERASTI me secúndum multitúdinem misericórdiæ nóminis tui a rugiéntibus, præparátis ad escam, de mánibus quæréntium ánimam meam, et de multis tribulationibus quæ circumdedérunt me.

R̄. *br.* Adjuvábít eam * Deus vultu suo. Adjuvábít. ŷ. Deus in médio ejus, non commovébilur. Deus vultu. Glória Patri. Adjuvábít.

ŷ. Elégít eam Deus, et præclégít eam. R̄. In tabernáculo suo habitáre facit eam.

AD NONAM.

Ant. Qui me dignatus est.

CAPITULUM. *Eccl. 51.*

LAUDABIT usque ad mortem Ánima mea Dóminum: quóniam éruis sustinéntes te, et liberas eos de manu angústie, Dómine Deus noster.

R̄. *br.* Elégít eam Deus, * Et præclégít eam. Elégít. ŷ. In

tabernáculo suo habitare facit eam. Et prælegit. Glória Patri. Elégit.

ÿ. Diffusa est grátia in lábiis tuis. R̄. Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

AD VESPERAS.

Ant. ut supra in Laudibus.

Psalm. Dixit Dóminus, cum reliq. de Dom., p. 123, et loco ultimi, Psalm. Lauda Jerusalem, p. 142.

Capit., Hymn. et ÿ. ut supra in Laudibus.

Ad Magnificat, Ant. t. 5. Stans bcáta Agatha in médio cárceris, expánsis má-nibus orábat ad Dóminum : Dómine Jesu Christe, magister bone, grátias tibi ago, qui me fecisti vincere tormenta carnificum : jube me Dómine ad tuam immarcescibilem glóriam feliciter pervenire.

DIE VI.

(In Brev., 4 hujus.)

S. ANDRÆ CORSINI,
EPISCOPI ET CONFESSORIS.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris Pontificis, p. lx, præter ea quæ hic ponuntur propria.

In Hymno Iste Confessor, mutatur tertius versus.

ORATIO.

DEUS, qui in Ecclésia tua nova semper instáuras exémpia virtútum : da pópulo tuo bcáti Andréæ Confessoris tui atque Pontificis ita sequi vestigia, ut assequátur et præmia. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Et fit Commem. de Feria, in utrisque Vesperis.

IN I NOCTURNO.

Lect. Fidélis sermo, primo loco, p. lxiiij.

IN II NOCTURNO.

LECTIO IV.

ANDREAM Floréntiæ ex nóbili Corsinórum familia natum, paréntes précibus a Deo impetrárunť, et bcátæ Virgini spondérunt. Qualis autem futúrus esset, divíno præsi-gio, ántequam nascerétur, osténsum est ; nam mater grávida sibi visa est per quiétem lupum edidisse, qui ad Carmelitárum ædem pergens, in ipso templi vestibulo statim in agnum convérsus est. Adolés-cens pie et ingénue educátus, cum sensim ad vítia declináret, sæpe a matre increpátus fuit. Ubi autem cognóvit se paréntum voto Deiparæ Virgini dicátum fuisse, Dei amóre succén-sus, deque visu matris admónitus, Carmelitárum institútum ampléxus est, in quo váriis tentatió-nibus a dæmone vexátus, numquam tamen pótuit a Religiónis propósito dimoveri. Mox Lutétiam missus, eménso studiórum currículo, et láurea donátus, in pátriam revocátur, síque Ordinis regímini in Etrúria præfícitur.

LECTIO V.

INTEREA Fesulána Ecclésia suo viduáta Pastóre, eum sibi Episcopum elégit : quo múnere se indignum æstimans, diu lá-tuit ignótus, donec púeri voce

mirabiliter loquéntis próditus, et extra urbem invéntus, ne divinæ contradiceret voluntáti, Episcopátum suscepit. Ea dignitaté auctus, humilitáti, quam semper colúerat, impén-sius incúbuit; et pastoráli solli-citúdini misericórdiam in páu-peres, liberalitátem, oratiónis assiduitátem, vigiliis, aliásque virtútes adjúnxit, et spiritu étiam prophético clarus fuit; ádeo ut ejus sánctitas ab óm-nibus celebrarétur.

LECTIO VI.

HIS permótus Urbánus Quin-tus, ad sedándas Bonóniæ turbas, Andréam legátum mi-sit: quo in múnere multa perpéssus, civium ódia, quæ ad interneciónem exárserant, summa prudéntia restinxit; tum restitúta tranquillitáte, ad própria revérsus est. Nec multo post assiduis labóribus, et voluntária carnis macera-tióne conféctus, óbitus die a beáta Virgine sibi prædicto, ad cœléstia regna migrávit anno Dómini millésimo tercentésimo septuagésimo tértio, ætátis suæ septuagésimo primo. Quem Ur-bánus Octávus multis magnis-que miráculis clarum Sanctórum número adscripsit. Ejus corpus Floréntiæ in Ecclésia sui Ordinis quiéscit, et máxi-ma civium veneratióne cólita-tur, quibus non semel in præ-sénti discrimine præsidio fuit.

IN III NOCTURNO.

Homilia in Evang. Homo

péregre, *primo loco*, p. lxxviii.
Lect. IX de Homilia Feriæ, de qua Commem. in Laudibus.

DIE VII.

S. ROMUALDI, ABBATIS.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pont., p. lxxix, præter sequentia.

In Hymno Iste Confessor, mutatur tertius versus.

Orat. Intercéssio, p. lxxix.

Et fit Commem. de Feria, in utrisque Vesperis.

IN I NOCTURNO.

Lect. Beátus vir, secundo loco, p. xc.

IN II NOCTURNO.

LECTIO IV.

ROMUALDUS Ravénnæ, Sérgio patre nóbili génere natus, adolescens in propinquum monastérium Classénsense, pœniténtiæ causa secéssit; ubi religiósi hómínis sermóne ad pietátis stúdiu[m] veheméntius incén-sus, viso étiam semel et ite-rum per noctem in Ecclésia beáto Apollinári, quod Dei ser-vus illi futúrum promiserat, mónachus efficitur. Mox ad Marinum, vitæ sanctitaté ac severióre disciplina in finibus Venetórum eo témpore céle-brem, se cóntulit, ut ad arctam et sublimem perfectiόνis viam eo magistro ac duce uterétur.

LECTIO V.

MULTIS sátanæ insidiis, et hómínium invídiâ oppug-nátus, tanto humilior se assi-due jejúniis et oratióibus exer-cébat, et rerum cœléstium me-

ditatióne, vim lacrymárum profúdens, fruebátur : vultu tamen ádeo læto semper erat, ut intuéntes exhilaráret. Magno apud Principes et Reges in honóre fuit : multique ejus consilio, mundi illécebris abjéctis, solitúdinem petiérunt. Martyrii quoque cupiditate flagrávit; cujus causa dum in Pannóniam proficiscitur, morbo, quo afflictabátur cum progredératur, levabátur cum recéderet, réverti cógitur.

LECTIO VI.

IN vita et post mortem miráculis clarus, spiritu étiam prophetiæ non cárui. Scalam a terra cœlum pertingéntem, in similitúdinem Jacob Patriárchæ, per quam hómnes in veste cándida ascendébant et descendébant, per visum conspéxit; cóque Camaldulénses mónachos, quorum institúti auctor fuit, designári mirabiliter agnóvit. Dénique cum annos centum et viginti ágeret, et centum ipsos in summa vitæ asperitate Deo servisset, ad eum migrávit anno salutis millésimo vigésimo séptimo. Ejus corpus quinquénio postquam sepúltum fúerat, integrum repértum, Fabriáni in Ecclesiá sui Ordinis honorífice cónditum est.

IN III NOCTURNO.

Homilia in Evang. Ecce nos reliquimus, ut in Communi Abbatum, p. xciv.

Lectio ix de Homilia Feriæ, cujus Commem. in Laudibus.

DIE IX.

(In Brev., 22 Januarii.)

S. ANASTASII, MART.

Semiduplex.

Omnia de Communi unius Mart., p. xxij, prater seq.

Orat. Præsta quæsumus,...
ut intercedente, p. xxij.

Fit Comm. de Feria.

IN I NOCTURNO.